
ZARZĄDZENIE NR 289/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    477 449,72 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 9 100,00 
700-70005-4430-01 różne opłaty i składki     1 000,00 
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej      5 000,00 
750-75075-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe      11 000,00 
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1)      34 000,00 
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)      21 000,00 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  19 940,94 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (Projekt Erasmus +Use of Energy Effectively-       
  Green Energy -szkoła nr 2)      218,99 
801-80101-4280 zakup usług zdrowotnych (szkoła nr 2)   1 500,00 
801-80101-4281 zakup usług zdrowotnych     
  (Projekt Erasmus +Use of Energy Effectively-       
  Green Energy -szkoła nr 2)      833,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   8 000,00 
801-80101-4301 zakup usług pozostałych     
  (Projekt Erasmus +Use of Energy Effectively-       
  Green Energy -szkoła nr 2)      38 851,20 
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (szkoła nr 2)      1 800,00 
801-80101-4431 różne opłaty i składki      
  (Projekt Erasmus +Use of Energy Effectively-       
  Green Energy -szkoła nr 2)      709,01 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      34 019,78 
801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole)  25 000,00 
801-80104-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (przedszkole)      1 000,00 
801-80107-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 6 000,00 
801-80107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  12 000,00 
801-80107-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  7 500,00 
801-80107-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)  36 500,00 
801-80107-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)  18 000,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)      30 000,00 
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  8 200,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    1 300,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2)   40 000,00 
801-80150-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 3 800,00 
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  8 000,00 
801-80150-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 20 000,00 
801-80150-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)  48 000,00 
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B75AB7-2AA0-49AB-BBAF-51C02B2AE43B. Podpisany Strona 1



801-80195-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    1 500,00 
851-85195-4300-06 zakup usług pozostałych (montaż defibrylatorów)  300,00 
855-85516-4210 zakup materiałów i wyposażenia (żłobek)   5 000,00 
855-85595-4300-01 zakup usług pozostałych (Międzyzdrojska Karta Mieszkańca)      15 000,00 
900-90004-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie nasadzeń zastępczych) 1 876,80 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     477 449,72 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60017-4300-01 zakup usług pozostałych (inne usługi)   9 100,00 
700-70005-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,       
  analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie       
  inwentaryzacji budynków)      1 000,00 
750-75023-4300-12 zakup usług pozostałych     
  (kształcenie pracowników w formach szkolnych       
  i pozaszkolnych)      5 000,00 
750-75075-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia       8 000,00 
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych       
  (współpraca z gminami partnerskimi,konferencje,       
  spotkania,pobyty delegacji,akcje promocyjne,koncerty)      3 000,00 
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1)  2 945,41 
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    15 000,00 
801-80101-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób    
  Niepełnosprawnych (szkoła nr 2)    14 800,00 
801-80101-4421-01 podróże służbowe zagraniczne     
  (Projekt Erasmus +Use of Energy Effectively-       
  Green Energy -szkoła nr 2)      40 612,20 
801-80101-4530 podatek od towarów i usług (VAT) (szkoła nr 1)      3 000,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 1)    25 000,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 2)    5 000,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)  143 090,00 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 15 652,72 
801-80104-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole)  1 927,46 
801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (przedszkole)    2 300,00 
801-80104-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (przedszkole)    10 000,00 
801-80107-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 1)    1 000,00 
801-80107-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 328,34 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      35 000,00 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1)  2 047,29 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole)  271,25 
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole)  3 000,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    1 000,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (przedszkole)    2 500,00 
801-80148-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2)      9 600,00 
801-80148-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 2)    1 670,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B75AB7-2AA0-49AB-BBAF-51C02B2AE43B. Podpisany Strona 2



801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  3 987,00 
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    572,00 
801-80149-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 2)    395,00 
801-80149-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)  21 486,00 
801-80149-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (przedzkole) 5 021,07 
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  10 000,00 
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    3 000,00 
801-80150-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 2)    2 500,00 
801-80150-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)  40 000,00 
801-80150-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 3 467,18 
801-80195-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1 hala sportowa) 1 504,87 
801-80195-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot    
  zatrudniający (szkoła nr 1)    1 495,13 
851-85195-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (zakup trzech  defibrylatorów) 300,00 
855-85516-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (żłobek)  5 000,00 
855-85595-3110-01 świadczenia społeczne (bon dla Seniora)      15 000,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda (trawniki)    1 876,80 
         
         

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B75AB7-2AA0-49AB-BBAF-51C02B2AE43B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 2


		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




